
VÝZVA ČLENŮM SČF 

Jmenuji se Vladimír Skalický a před dlouhým časem jsem se přihlásil k
zorganizovat setkávání členů našeho svazu v
 
Mnohdy žehráme na to, že se téměř všechny akce organizují v
se neudělá něco pro nás z jiných míst republiky
Odpověď je jednoduchá a pochopitelná
Kde bydlím, tam organizuji. A protože akce hodně organizují pražáci, akce se dělají převážně tam.
 
Vzhledem k tomu, že nejsme všichni z
vzájemného obohacování se fotografi
 
Rozhodl jsem se vás proto vyzvat.
 

Vyzývám vás. 
 
Vás z regionů. Vás, kteří jste ochotni nabídnout svoji pomoc 
vašich regionech. 
Popřemýšlejte, co by vás bavilo, zajímalo, chtěli jste 
Přijďte s nápady. 
Z ústředí můžeme čerpat různou 
 
Pokud moji výzvu přijmete, přihlaste se na mé adrese 
dalším postupu. 
Pomozte organizovat činnost svazu, který je náš
Jaký si ho uděláme, takový ho budeme mít.
 
Vladimír Skalický 
Lanškroun 

Jmenuji se Vladimír Skalický a před dlouhým časem jsem se přihlásil k tomu, že se pokusím 
zorganizovat setkávání členů našeho svazu v jednotlivých krajích. 

Mnohdy žehráme na to, že se téměř všechny akce organizují v Praze. Často nás napadá 
jiných míst republiky?“ 

Odpověď je jednoduchá a pochopitelná. 
protože akce hodně organizují pražáci, akce se dělají převážně tam.

tomu, že nejsme všichni z Prahy a blízkého okolí, tak je na nás, jak využijeme 
se fotografií, kterou máme tak rádi. 

vyzvat. 

jste ochotni nabídnout svoji pomoc při organizování činnosti 

Popřemýšlejte, co by vás bavilo, zajímalo, chtěli jste dělat a ideálně zorganizovat.

různou podporu, ale aktivita je na nás. 

řihlaste se na mé adrese skaldovi@seznam.cz , abychom se domluvili 

Pomozte organizovat činnost svazu, který je náš. 
aký si ho uděláme, takový ho budeme mít. 

tomu, že se pokusím 

Často nás napadá otázka: „Proč 

protože akce hodně organizují pražáci, akce se dělají převážně tam. 

je na nás, jak využijeme možnosti 

činnosti členů svazu ve 

zorganizovat. 

, abychom se domluvili na 


